
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

23.08.2016  21.03.2016

 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 21 березня 2016 року N 90

Щодо анулювання, зупинення та поновлення дії

спеціальних дозволів на користування надрами та

встановлення термінів для усунення порушень

Із змінами і доповненнями, внесеними

 наказами Державної служби геології та надр України

 від 16 серпня 2016 року N 254,

 від 23 серпня 2016 року N 270

Відповідно до пунктів 22 та 23 Порядку надання спеціальних дозволів на

користування надрами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від

30.05.2011 N 615 (далі - Порядок), у зв'язку із наявністю підстав для анулювання,

зупинення та поновлення дії спеціальних дозволів на користування надрами та

враховуючи пропозиції Робочої групи Державної служби геології та надр України

для попереднього розгляду питань продовження строку дії, переоформлення,

внесення змін до спеціального дозволу на користування надрами, внесення змін до

Угоди про умови користування надрами, зупинення, поновлення дії, анулювання

спеціального дозволу на користування надрами (протокол від 04.03.2016 N 3-16),

наказую:

1. Поновити дію спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком,

наведеним у додатку 1 до цього наказу.

2. Зупинити дію спеціальних дозволів на користування надрами згідно з переліком,

наведеним у додатку 2 до цього наказу.



3. Анулювати спеціальні дозволи на користування надрами згідно з переліком,

наведеним у додатку 3 до цього наказу.

4. Встановити терміни для усунення порушень законодавства про надра

надрокористувачам, наведеним у додатку 4 до цього наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

 

Т. в. о. Голови М. О. Бояркін

 

 

 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена

N

п/

п

Реєстраційний

номер дозволу

Дата

видачі

дозволу

Термін

дії

(років)

дозволу

Корисна

копалина

Назва родовища

місцезнаходження

(область)

Назва організації -

власника дозволу

Підстава

подання

1 2 3 4 5 6 7 8

а) експлуатація

1. 5471 27.01.2012 20 Циркон-

рутил-

Тарасівське

Київська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Абзац 5

пункту

Додаток 1

до наказу Держгеонадр України

21.03.2016 N 90



ільменітові

руди

"РУТИЛІЛЬМЕНІТОВА

КОМПАНІЯ"
22, пункт

27

 

 

 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких зупинена

N

п/

п

Реєстраційний

номер дозволу

Дата

видачі

дозволу

Термін

дії

(років)

дозволу

Корисна

копалина

Назва родовища

місцезнаходження

(область)

Назва організації -

власника дозволу

Поруш

вим

законод

1 2 3 4 5 6 7 8

а) експлуатація

1. 718 23.12.96 20 Пісок Білгород-

Дністровське

Одеська

ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"ЭЗЯБИИ"

Статті 18

Кодексу

України

надра

2. 2928 28.02.2003 15 Пісок Малоперещепинське

ділянка Собківська

Полтавська

ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"ПІВДЕННА

ЗАЛІЗНИЦЯ"

Стаття 2

Кодексу

України

надра; с

Додаток 2

до наказу Держгеонадр України

21.03.2016 N 90



Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

3.

5853

(термін

усунення

порушень

продовжено

до 15.09.2016)

15.10.2013 20 Питні

підземні

води

Ділянка

Херсонська-2

Херсонського

родовища

(св. N 20-507)

Херсонська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"МІКОН-Е"

Статті 18

Кодексу

України

надра; с

Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

б) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР

4. 4315 31.01.2013 5 Питні

підземні

води

Ділянка

Шевченківська

Івано-Франківська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КАРПАТСЬКІ

ДЖЕРЕЛА"

Стаття 2

Кодексу

України

надра; с

11 Закон

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

5. 4450 16.10.2013 3 Питні

підземні

Водозабір

підприємства

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ
Статті 20



води (св. N 1)

Запорізька

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ЗСМ ЮГКЕРАМІКА"
Кодексу

України

надра; с

Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

6. 4598 11.11.2014 5 Питні

підземні

води

Водозабір

підприємства

(св. N 651-В)

Полтавська

ПРИВАТНЕ

ВИРОБНИЧО-

ГОСПОДАРСЬКЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"АВТОТРАНС"

Статті 20

Кодексу

України

надра; с

Закону

України

основні

засади

держав

нагляду

(контро

сфері

господа

діяльно

 

(додаток 2 із змінами, внесеними згідно з наказом Державної

 служби геології та надр України від 16.08.2016 р. N 254)

 

 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

N Реєстраційний Дата Термін Корисна Назва родовища Назва організації - П

Додаток 3

до наказу Держгеонадр України

21.03.2016 N 90



п/

п

номер дозволу видачі

дозволу

дії

(років)

дозволу

копалина місцезнаходження

(область)

власника дозволу

зак

1 2 3 4 5 6 7

б) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР

1. 1197 30.12.97 20 Пісок Яциново-

Слобідське

Полтавська

ВІДКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО "ЯЦИНОВО-

СЛОБІДСЬКИЙ КАР'ЄР

ПІСКУ"

Абз

час

сьо

1 За

Укр

доз

сис

сфе

гос

дія

2. 2285 23.10.2000 30 Глини Тересвянське

ділянка Бервенна

Закарпатська

СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИЙ

ВИРОБНИЧИЙ

КООПЕРАТИВ АГРОФІРМА

"КАРПАТИ"

Абз

час

сьо

1 За

Укр

доз

сис

сфе

гос

дія

 

 

Додаток 4



 
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким встановлено терміни для усунення

порушень законодавства про надра

N

п/

п

Реєстраційний

номер дозволу

Дата

видачі

дозволу

Термін дії

(років)

Дозволу

Корисна

копалина

Назва родовища

місцезнаходження

(область)

Назва організації -

власника Дозволу

П

зак

1 2 3 4 5 6 7

а) експлуатація

1. 2162 22.03.2000 20 Питні

підземні

води

Ізмаїльське

водозабори:

"матроска",

"Фортеця"

Одеська

КОМУНАЛЬНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ІЗМАЇЛЬСЬКЕ

ВИРОБНИЧЕ

УПРАВЛІННЯ

ВОДОПРОВІДНО-

КАНАЛІЗАЦІЙНОГО

ГОСПОДАРСТВА"

Ста

Ко

Ук

на

93 

код

Ук

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

2. 2718 06.06.2002 15 Мінеральні

природні

столові

води

Ділянка

Зарічненського

родовища

Зарічнянське, де

розташоване

джерело N 3

Львівська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПОТУЖНІСТЬ"

Ста

Ко

Ук

на

по

КМ

22.

"По

пр

пр

до наказу Держгеонадр України

21.03.2016 N 90



де

екс

оц

ко

ко

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

3. 3007 29.05.2003 до

29.05.2028

  Мражницьке

(св. NN 42, 42-к)

мінеральні

природні столові

води

Львівська

ПРИВАТНА ТОРГОВО-

ВИРОБНИЧА ФІРМА

"АННА-Г"

Пу

по

КМ

22.

"По

пр

пр

де

екс

оц

ко

ко

4. 4008 09.08.2006 20 Мінеральні

природні

столові

води

Стрілківське

(джерело N 1)

Львівська

ПРИВАТНЕ

ПІДПРИЄМСТВО "ІВА"

Пу

по

КМ

22.

"По

пр

пр

де

екс

оц

ко

ко

5. 4251 14.05.2007 до

31.03.2035

Наглинок,

мергель

Озернівське

Київська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ГІРНИЧОДОБУВНА

КОМПАНІЯ-СБК"

Ста

Ко

Ук

на

10, 

Ук



осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

6.

5197

(термін

усунення

порушень

продовжено

до 01.10.2016)

14.10.2010 20 Руди золота Сергіївське

Дніпропетровська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"КАМНЕОБРОБНА

КОМПАНІЯ УКРАЇНИ

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

7. 5231 17.11.2010 до

30.07.2032

Питні

підземні

води

Ділянка Білгород-

Дністровська 3

Білгород-

Дністровського

родовища

(водозабір БМЕУ-1

Одеської

залізниці, де

розташовані св.

NN 49-Е, 4622(2))

Одеська

ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

8. 5232 17.11.2010 до

30.07.2032

Питні

підземні

води

ділянка Арцизька

Арцизького

родовища

(водозабір БМЕУ-1

Одеської

залізниці, де

розташовані св.

ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ

Ста

Ко

Ук

на

За



NN 2, 31п)

Одеська
Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

9. 5614 25.07.2012 20 Вугілля

кам'яне
Шахтоділянка по

пласту l 1, у межах

поля діючої шахти

"ВП "Шахта "Росія"

ДП

"Селидіввугілля"

Донецька

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"РОСІЯ"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

10. 5615 25.07.2012 20 Вугілля

кам'яне
Шахтоділянка по

пластах n 1 l 1,

виділена у межах

поля діючої шахти

N 1-3

"Новогродівська

ДП

"Селидіввугілля" та

ділянки

Новогродівська

шахти Глибока

Донецька

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ШАХТА 1-3

"НОВОГРОДІВСЬКА"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

11. 5912 27.02.2014 20 Граніти Межирічське

Житомирська

КАЗЕННЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"КІРОВГЕОЛГІЯ"

Ста

Ко

Ук

на



За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

12. 6010 17.12.2014 20 Мінеральні

природні

столові

води

Зарічненське-1

(джерело N 2)

Львівська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПОТУЖНІСТЬ"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

б) геологічне вивчення, у тому числі з ДПР з подальшим видобуванням нафти та газу

13. 1906 14.05.2002 до

14.05.2016

Газ

природний

Тинівське

Львівська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

14. 1910 14.05.2002 до Газ Вільхівська площа ДОЧІРНЄ



14.05.2020 природний,

нафта

Івано-Франківська ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

15. 2332 12.08.2003 до

12.08.2018

Газ

природний,

нафта

Гриньківська

площа

Івано-Франківська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

16. 2338 12.08.2003 до

31.07.2017

Газ

природний

Мостівська площа

Львівська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко



сф

гос

дія

17. 2664 23.12.2004 до

23.12.2019

Газ

природний,

нафта

Ортиницька

площа

Львівська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

18. 2917 04.12.2006 до

04.12.2016

Газ

природний,

нафта

Волосянська

площа

Івано-Франківська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

19. 2796 07.06.2006 до

07.06.2016

Газ

природний,

нафта

Міжрічинська

площа

Івано-Франківська

ДОЧІРНЄ

ПІДПРИЄМСТВО

НАЦІОНАЛЬНОЇ

АКЦІОНЕРНОЇ

КОМПАНІЇ "НАДРА

УКРАЇНИ"

"ЗАХІДУКРГЕОЛОГІЯ"

Ста

За

Ук

на

ста

За

Ук

осн



зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

20. 3504 03.02.2009 до

03.02.2019

Бурштин Ділянка

"Каноничі"

Рівненська

ДЕРЖАВНЕ

ПІДПРИЄМСТВО

"УКРАЇНСЬКА

ГЕОЛОГІЧНА

КОМПАНІЯ"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

21.

4206

(термін

усунення

порушень

продовжено

до 01.10.2016)

09.08.2012 20 Газ

природний,

нафта

Сухівське

Сумська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

ІНЖЕНЕРНО-БУРОВА

ГРУПА "ТРИТОН"

Ста

Ко

Ук

на

10, 

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

22. 4313 30.01.2013 5 Питні

підземні

води

Водозабір

підприємства

(св. N 911)

Полтавська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"НОВОСАНЖАРСЬКИЙ

ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ

ВОД"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук



осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

23. 4365 14.05.2013 20 Газ

сланцевих

товщ

Красноїльська

площа

Чернівецька

ПУБЛІЧНЕ

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО

"НАЦІОНАЛЬНА

АКЦІОНЕРНА

КОМПАНІЯ" "НАДРА

УКРАЇНИ"

Ста

Ко

Ук

на

24. 4452 17.10.2013 5 Підземні

мінеральні

природні

столові

води

ділянка

Зарічненського

родовища

(джерела NN 3, 4, 5,

6)

Львівська

ТОВАРИСТВО З

ОБМЕЖЕНОЮ

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

"ПОТУЖНІСТЬ"

Ста

Ко

Ук

на

За

Ук

осн

зас

де

на

(ко

сф

гос

дія

 

(додаток 4 із змінами, внесеними згідно з наказом

 Державної служби геології та надр України від 23.08.2016 р. N 270)

____________

 

 


